



Správa železnic,
státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary□
číslo 29/2025/ TO Cheb

Zhotovitel: „Pirell s.r.o.“
Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Cheb

Místo prací: Trať: Plzeň - Cheb, TK L.Kynžvart-Lipová u Ch.+žst D.Žandov

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. a ČD a.s. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově
Datum realizace: 3.-6. červen 2025
Výluka: 7:00-15:00 ROV č. 73237

Stávající stav: Porušená celistvost vyjmenovaných LISů
Požadavek: Provést Výměnu a vevaření nových LISů dle soupisu.(navezení nový a odvoz starých LISů zajistí TO), požadujeme 2 čtyř.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5907010015	Výměna LISů tvar UIC60, 60E2	m	69,000	310,00 Kč	21 390,00 Kč
	Výměna LISů tvar UIC60, 60E2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu LISU, montáž upevňovadel, případnou úpravu dilatačních spár, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků. Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu LISU, montáž upevňovadel, případnou úpravu dilatačních spár, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků. Poznámka k položce: Metr kolejnice=m Seznam LISů: km 433,744 L+P - 2 ks km 434,801 L+P - 2 ks km 435,200 P - 1 ks km 436,300 L - 1 ks km 437,422 P - 1 ks km 437,645 L+P - 2 ks km 438,685 L+P - 2 ks km 441,300 L+P - 2 ks km 442,555 L+P - 2 ks CELKEM 15 ks x 4,6 m = 69 m				
5910021110	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60	svar	30,000	5 799,00 Kč	173 970,00 Kč
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styků.				

SŽ: Interní					
	<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnění kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.</i>				
5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy UIC60 nebo R65	kus	30,000	70,00 Kč	2 100,00 Kč
	Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy UIC60 nebo R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice. <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.</i> <i>Poznámka k položce: Řez=kus</i>				
CELKEM					197 460,00 Kč

Za Zadavatele

Zadal:
Dne:
Podpis a Razítko:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:
Dne:
Podpis a Razítko:

SOD 2023-2025: 40 000 000,00 Kč
květen 2025 objednáno 31 995 575,96 Kč
červen 2025 čerpáno 32 193 035,96 Kč



Správa železnic,
státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic OŘ
UNL 2023 - ST Karlovy Vary
číslo 30/2025/TO Chodov

Zhotovitel: „Pirell s.r.o.“

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb, úsek: žst Chodov

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD a.s. Přístup kolejově, autem.

Datum realizace: 2. června 2025

Výluky: 2. června 2025 9:30 - 13:45 hod

Stávající stav: defektoskopicky vadný svár kolejnice UIC60

Požadavek: odstranění def. vady - 1x široký svár UIC60

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910022010	Svařování kolejnic termitem krátký předehev široká spára, krátký předehev svar jednotlivý tv. UIC60	svar	1,000	8 300,00 Kč	8 300,00 Kč
	Svařování kolejnic termitem krátký předehev široká spára, krátký předehev svar jednotlivý tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
	žst Chodov v. č. 5 def. vada 402 - vadný svár				
Cena práce			8 300,00 Kč		

Za Zadavatele

Zadal:

Dne:

Podpis a Razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a Razítko:

SOD 2023-2025: 40 000 000,00 Kč

květen 2025 objednáno 32 193 035,96 Kč

červen 2025 čerpáno 32 201 335,96 Kč

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic OŘ
UNL 2023 - ST Karlovy Vary
číslo 31/2025/TO Karlovy Vary

Zhotovitel: „Pirell s.r.o.“

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Karlovy Vary

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb, úsek: Dalovice - Karlovy Vary, Karlovy Vary - Karlovy Vary-dolní nádraží, žst. Karlovy Vary

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o.

Datum realizace: červen 2025

Výluky:

Stávající stav: povrchové vady kolejnic 2.SK km 184,650 - 184,700 LP a PP v úseku Dalovice - Karlovy Vary
dilatačních zařízení v km 0,790 PP a LP a 0,940 PP a LP v úseku Karlovy Vary - Karlovy Vary-dolní nádraží
Převalky na jazyku a přechodové kolejnici v žst. Karlovy Vary

Požadavek: přebroušení dilatačních zařízení a kolejnic

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910060010	Ojedinelé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm	m	112,000	269,00 Kč	30 128,00 Kč
	Ojedinelé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice. Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice. Poznámka k položce: Metr kolejnice=m 2.SK km 184,650 - 184,700 LP a PP v úseku Dalovice - Karlovy Vary konec vč. 3 do 4.SK – obrousit přechodovou kolejnici v celé délce LP				
5910075050	Opravná reprofilace jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm	m	21,000	642,00 Kč	13 482,00 Kč
	Opravná reprofilace jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybek, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury. Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybek, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury. Poznámka k položce: Metr jazyka=m 8 m díl zařízení 13 m Karlovy Vary vč. 5 Levý jazyk				
Cena		43 610,00 Kč			

Za Zadavatele

Zadal:
Dne:
Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:
Dne:
Podpis a Razítko:

SOD 2023-2025: 40 000 000,00 Kč
květen 2025 objednáno 32 201 335,96 Kč
červen 2025 čerpáno 32 244 945,96 Kč

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení**Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic OŘ
UNL 2023 - ST Karlovy Vary
číslo 32/2025/TO Karlovy Vary****Zhotovitel:** „Pirell s.r.o.“**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Karlovy Vary**Místo prací:** Trať: Chomutov - Cheb, úsek: 2TK Dalovice - K. Vary + 2sk Dalovice + 2TK Dalovice - Hájek + 1sk Dvory (vč. 5) + 1TK Dvory - Chodov -**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích ČD a.s. Přístup autem - 100m vzdálené pracovní místo od PZZ v km 184.150**Datum realizace:** **ROV 73162 D 14. a 15.6. 2025 7:30-15:30h - 2.TK Dalovice - K. Vary - 184,510 L (výměnu kol.vložky provede TO) = 2x svar S49 + 184,270 P - 1 x svár S49 - široká spára (posun pražce provede před začátkem svařování TO) , 2sk Dalovice - 182.386 P - 2 x AT svar S49 - (výměnu kol.vložky provede TO)****ROV 73 217 A - 9.6.2025 7:30-18:00 - výh. č. 5 Karlovy vary-Dvory = 4 x svar S po výměně kolejnic + VP svorníků****ROV 73 217 A - 9.6.2025 7:30-18:00 - 1.TK km 191.720 Karlovy Vary-Dvory-Chodov = 4 x svar S + výměna 2 x LIS 4,5m včetně vrtání otvorů****pro lanové propojení - na 9.6. 2.požadujeme čtyř !****ROV 73 162 B - 10.+11.6.2025 - 8.00-16:00h - svaření dvou přechodových kolejnic - 2TK Hájek - Dalovice - km 178.822 P + 181.083 L - v bou km polohách = 2 x AT svar UIC + 2 x AT svar S49 (výměnu přechodových kolejnic provede TO)****Stávající stav: def.vady : 2k - 184.510 L - 211 L , 184.270 P - 402C , 2sk - 182.386 P - 235 C , 2k - 178.822 P + 181.083 L**

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910022030	Svařování kolejnic termitem krátký předehev široká spára, krátký předehev svar jednotlivý tv. S49	svar	1,000	6 999,00 Kč	6 999,00 Kč
	Svařování kolejnic termitem krátký předehev široká spára, krátký předehev svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovačel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovačel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovačel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovačel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
5910021120	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	14,000	5 300,00 Kč	74 200,00 Kč
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovačel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovačel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovačel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovačel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
5910021010	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehev standardní spára svar sériový tv. UIC60	svar	2,000	5 700,00 Kč	11 400,00 Kč
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehev standardní spára svar sériový tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovačel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovačel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovačel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovačel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku. -	kus	8,000	220,00 Kč	1 760,00 Kč
5907055030	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení vrtu ve stojné kolejnice.				
	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení vrtu ve stojné kolejnice.				

	<i>Poznámka k položce: vrtání otvorů pro lanové propojení ve vložených LIS</i> <i>Vrt=kus - 4x LP , 4x PP</i>				
5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T	kus	10,000	65,00 Kč	650,00 Kč
	Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.				
	<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.</i> <i>Poznámka k položce: dělení stávajících před + po vyjmutí - 6xřez , u nově vkládaných - 4xřez</i> <i>Řez=kus</i>				
5907010035	Výměna LISŮ tvar S49, T, 49E1	m	9,000	320,00 Kč	2 880,00 Kč
	Výměna LISŮ tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu LISU, montáž upevňovadel, případnou úpravu dilatačních spár, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků. <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu LISU, montáž upevňovadel, případnou úpravu dilatačních spár, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.</i> <i>Poznámka k položce:</i> <i>Metr kolejnice=m</i>				
Cena celkem		97 889,00 Kč			

Za Zadavatele

Zadal:
Dne:
Podpis a Razítko:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:
Dne:
Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:

SOD 2023-2025: 40 000 000,00 Kč
květen 2025 objednáno 32 244 945,96 Kč
červen 2025 čerpáno 32 342 834,96 Kč

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary
číslo 33/2025/ TO Nejdek**

Zhotovitel: „Pirell s.r.o.“

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Nejdek

Místo prací: Trať: Karlovy Vary-Johanngeorgenstadt, žst.Stará Role 1 st.kolej **km 6,620-6,630**

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic s. o. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově.

Datum realizace: červen 2025 po domluvě se zhotovitelem .

Výluka: Po domluvě s dopravou provoz bude uskutečňován po 3.SK

Stávající stav: Silně deformované sváry nelze udržet GPK.

Požadavek: Provedení celkem 4 sváry z toho 2x závěrný svar. Výměnu kolejnic a práce spojené s údržbou BK provede TO Nejdek.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910021120	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	4,000	5 300,00 Kč	21 200,00 Kč
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
Cena celkem					21 200,00 Kč

Zadal:
Dne:
Podpis a Razítko:

Odsouhlasil:
Dne:
Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:

SOD 2023-2025: 40 000 000,00 Kč
květen 2025 objednáno 32 342 834,96 Kč
červen 2025 čerpáno 32 364 034,96 Kč



Správa železnic,
státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary
číslo 34/2025/ TO Chodov

Zhotovitel: „Pirell s.r.o.“

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb, úsek: žst Nové Sedlo u Lokte

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD a.s.
Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově .

Datum realizace:
27.5. 2025 žst. Nové Sedlo u Lokte výh. č. 8 J 49-1:11-300 -zl-P-I-CZ-b-K-komb-N

Výluka:
27.5. 2025 nepředpokládaná denní 8:00 - 18:00 hod.

Stávající stav: Def. vada, podélná trhlinka

Požadavek: odstranění def. vady
- navaření a broušení srdcovky výh. č. 8 Nové Sedlo

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910090270	Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 20 do 35 mm	kus	1,000	23 100,00 Kč	23 100,00 Kč
	Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 20 do 35 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnaní srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel, PT nebo MT po vybroušení a navaření a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnaní srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel, PT nebo MT po vybroušení a navaření a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem. v.č. 8				
5910080210	Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm	kus	1,000	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
	Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury. v.č. 8				
5910075210	Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	14,200	251,00 Kč	3 564,20 Kč

	Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury. <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.</i> <i>Poznámka k položce:</i> <i>Metr výhybkové kolejnice =m</i>				
Cena celkem					29 164,20 Kč

Za Zadavatele

Zadal:
Dne:
Podpis a Razítko:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:
Dne:
Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:

SOD 2023-2025: 40 000 000,00 Kč
květen 2025 objednáno 32 364 034,96 Kč
květen 2025 čerpáno 32 393 199,16 Kč



Správa železnic,
státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary□
číslo 35/2025/ TO Cheb

Zhotovitel: „Pirell s.r.o.“
Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Cheb

Místo prací: Trať: Plzeň - Cheb, žst.Dolní Žandov
Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD a.s. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově
Datum realizace: noc 31.5.2025-1.6.2025
Výluka: nepředpokládaná výluka 20:45-7:00

Stávající stav: Defektoskopická vada B srdcovky výh.č.6 J 60-1:12-500 -I-zl-P-p-CZ-b-KS-ZPT-E1-N
srdcovka ZPT

Požadavek: Provést opravu srdcovky navařením, zabrousit celou srdcovku

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910090570	Navaření srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebením přes 10 mm	kus	1,000	23 900,00 Kč	23 900,00 Kč
	Navaření srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebením přes 10 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel, PT nebo MT po vybroušení a navaření a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem. Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel, PT nebo MT po vybroušení a navaření a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.				
5910080210	Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm	kus	1,000	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
	Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury. Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.				
5910075210	Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	14,200	251,00 Kč	3 564,20 Kč
	Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílu výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury. Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílu výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury. Poznámka k položce: Metr výhybkové kolejnice =m				

034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	10,000	300,00 Kč	3 000,00 Kč
	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích <i>Poznámka k položce: ocení se dle platné legislativy</i>				
034111011	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci	Kč/hod	8,000	300,00 Kč	2 400,00 Kč
	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci <i>Poznámka k položce: ocení se dle platné legislativy</i>				
Cena celkem					35 364,20 Kč

Za Zadavatele

Zadal:
Dne:
Podpis a Razítko:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:
Dne:
Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:

SOD 2023-2025: 40 000 000,00 Kč
květen 2025 objednáno 32 393 199,16 Kč
červen 2025 čerpáno 32 428 563,36 Kč

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5727976

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 02606e51-0dd3-4104-93f3-1cffc58b2ccd

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.06.2025 10:38:11

Hash komponenty: c988d41ef894998dc45ca64aaba9203a6f72d502836dc5de31e3fdcfdbc416

Hashovací funkce: sha256Hex



17df7ef9-f03a-41aa-b05b-f4b56284a05f